PRESS RELEASE

～ 第８回全日本 BMXフリースタイル選手権大会

BMXフラットランド ガールズハイクラス 優勝  ～

LOVE
ラ ブ

 JAM
ジ ャ ム

 CREW
ク ル ー

所属 戸高 千翠選手が

都市ブランド創造局長へ優勝報告します！！

令和６年１２月２０日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

平素より北九州市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうござ

います。

戸高選手は令和 6年 11月 2日～3日に岡山市で開催された第８回全日本 BMXフリー

スタイル選手権大会 BMXフラットランド ガールズハイクラスで優勝されました。

このたび、その結果を都市ブランド創造局長に報告することとなりましたので、

取材方よろしくお願いいたします。

１ 日  時  令和６年１２月２５日（水） １６：００～１６：１５

２ 場  所    北九州市役所 本庁舎 １５階 １５Ⅾ会議室

３ 報 告 者  LOVE JAM CREW  戸高 千翠（とだか ちあき） 志徳中学 2年生

４ 対 応 者   都市ブランド創造局長 井上 保之 他

【お問い合わせ先】

 都市ブランド創造局 スポーツ振興課

  担当 ：中野（華）、大江

TEL : 093-582-2395

FAX : ０９３-５８２-２６７7

《大会概要》

大会名：第８回全日本 BMXフリースタイル選手権大会 （２００名参加（うちフラットランド７９名））

主 催：日本自転車競技連盟（JCF）

場 所：BMXフラットランド     ：杜の街グレース（岡山市北区下石井 2－10－8）

     BMXフリースタイルパーク：岡山市役所構内駐車場（岡山市北区大供 1-1-1）

日 程：令和 6年 11月 2日（土）～3日（日）

tel:093-582-2411